様式（事業体従事者用）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
[bookmark: _Hlk140247896]理事長　　中尾　倫仁　様

事業体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度くまもと林業大学校【指導者育成課程】受講申込書
このことについて、令和６年度くまもと林業大学校【指導者育成課程】研修生募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
	（フリガナ）
受講希望者氏名
	（　　　　　　　　　　　　）
氏名

	生年月日・年齢
	昭和・平成　　年　　月　　日生まれ　　（　　　才）

	受講希望科目
（希望する教科全てに〇印を）
	【課題検討】
　　・課題検討会
【研修】
　　・安全研修
　　・伐倒研修＋実践研修
　　・機械運転研修
　　・コミニュケーション術
【課題検討】
　　・伐倒指導技術平準化検討会

	事業体住所
	〒　　　　－

電話番号：　　　　－　　　　　－
e-mail：

	林業への従事期間
	　　　年　　カ月　　（令和６年６月１日現在）

【添付資料】
　〇受講希望研修に必要な資格証（裏表両面）の写し・
・チェーンソー特別教育修了証　・伐木機械運転特別教育・架線集材装置運転特別教育
・走行集材機械運転特別教育　　・簡易架線集材装置運転特別教育

様式（個人事業主・自伐林家等用）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人熊本県林業従事者育成基金
理事長　　中尾　倫仁　様

（フリガナ）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度くまもと林業大学校【指導者育成課程】受講申込書
私は、令和６年度くまもと林業大学校【指導者育成課程】研修生募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。

記
	生年月日・年齢
	昭和・平成　　年　　月　　日生まれ　　（　　　才）

	受講希望科目
（希望する教科全てに〇印を）
	【課題検討】
　　・課題検討会
【研修】
　　・安全研修
　　・伐倒研修＋実践研修
　　・機械運転研修
　　・コミニュケーション術
【課題検討】
　　・伐倒指導技術平準化検討会

	住　　所
	〒　　　　－

電話番号：　　　　－　　　　　－
e-mail：

	林業への就業期間
	　　　年　　カ月　　（令和６年６月１日現在）

【添付資料】
　　〇受講希望研修に必要な資格証（裏表両面）の写し・
・チェーンソー特別教育修了証　・伐木機械運転特別教育・架線集材装置運転特別教育
・走行集材機械運転特別教育　　・簡易架線集材装置運転特別教育